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Wyremontowano i doposażono Klinikę Anestezjologii i
Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach zakończył się gruntowny remont
Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii. Oddział został także doposażony w
nowoczesną aparaturę. Nowe pomieszczenia i sprzęt obejrzał wicemarszałek
województwa Marek Bogusławski oraz Bogumiła Niziołek dyrektor Departamentu
Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, a
także dr Grzegorz Świercz radny Sejmiku Województwa. Pacjenci będą przyjmowani
na oddział za kilka dni.

– Na tym oddziale będą przebywać najciężej chorzy pacjenci Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego, osoby przyjmowane w stanie zagrożenia życia, wymagające
wszechstronnej pomocy i najlepszej, natychmiastowej opieki medycznej  –
podkreślił wicemarszałek Marek Bogusławski. – Dziś osiągnęliśmy standard
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europejski w opiece medycznej, zarówno jeśli chodzi o wyposażenie, jak i sprzęt,
monitoring, a także komfort osób leczonych, jak i kadry medycznej pracującej na
oddziale szpitala. Nasi pacjenci i pracownicy placówki na to zasługują – dodał
wicemarszałek.

Całkowity koszt inwestycji wyniósł 5,5 mln zł. Około 3 mln zł szpital pozyskał z Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 2,5 mln zł to środki własne placówki
medycznej.

Dr n med. Michał Domagała – kierownik Kliniki Anestezjologii i Intensywnej Terapii
informuje, że najważniejszy jest fakt, że miejsca intensywnej terapii, które do tej pory
znajdowały się w osobnych budynkach szpitala (intensywna terapia A – 5 miejsc i
intensywna terapia B – 7 miejsc), zostały po remoncie zgromadzone w jednej lokalizacji.
Nowa intensywna terapia, z 13 stanowiskami, zajęła pół trzeciego piętra i mieści się w
budynku głównym szpitala.

Nowe miejsce i  doposażone stanowiska intensywnej terapii pozwolą usprawnić leczenie
pacjentów.

W ramach remontu, który trwał od czerwca zeszłego roku, całkowicie zmodernizowano
wszystkie sale kliniki. Na potrzeby intensywnej terapii zaadaptowano również część sal
należących do oddziału ortopedii. Modernizacja objęła: posadzki, ściany, wymianę instalacji
teletechnicznej  i elektrycznej. Klinikę wyposażono w pełną klimatyzację.
W strukturach oddziału znajdują się obecnie 2 sale intensywnej terapii, izolatka, szatnie,
gabinety lekarskie i pielęgniarskie, łazienki do mycia pacjentów i dla personelu.

Dr Michał Domagała tłumaczy, że część sprzętów, jakie znalazły się na wyposażeniu
intensywnej terapii jest starych, ale oddział też znacznie doposażono w nową aparaturę,
która zapewni różne formy wspomagania oddechu (wentylacja inwazyjna i nieinwazyjna), a
także w sprzęt do terapii nerkozastępczej. Część urządzeń pochodzi ze Szpitala
Tymczasowego. Do kliniki trafi też aparat ecmo.

Galeria zdjęć
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